
            

 

 

 

 

            Inbjudan 
till 

Sprint-KM 
I orientering 

För FK Friskus-Varberg och OK Nackhe 

Torsdagen den 26 september 2019 
 

 
 

  

 
Klasser 
  

 D10 
D12 
D14 
D16 

 D21 
D40 
D60 
 

 H10 
H12 
H14 
H16    
                               

     
 
 
 

H21 
H40 
H60 
   

 
 
 
 
 

ÖM1 
ÖM3 
  
 

Anmälan Oss tillhanda senast måndag 23/9 i första hand via Eventor 
 i andra hand via e-mail till bengt.johansson@wsp.com 
 
Stämpling Sportident. 
 
Resultatlistor Se vår hemsida. www.fkfriskus.se eller eventor. 
 
Samling Apelvikens strand i Varberg, parkeringen vid Tångkörarvägen  
 mellan John´s Place och Majas vid havet. 
 Koordinater: 57.082793; 12.260970 
 
Start Fri start mellan kl 18.00 – 18:30. 
 Till start max 500 m. 
 
Klädsel Heltäckande klädsel. 
  
Karta Färgutskrift, skala 1:5 000 Delvis reviderad 2018. Ej sprintnormen. 
   
Terräng- Bebyggelse (sommarstugområde), mindre parker och skogsområden. 
beskrivning Mestadels god framkomlighet. Måttligt kuperat. 
 
Förbjudna  Förbjudet att beträda järnvägen under tävlingen. 
Områden All tomtmark är förbjuden att beträda. 
 
Service Ingen dusch, toaletter vid södra delen av parkeringen. 
 Ingen servering. 
       
Upplysningar Bengt Johansson  070 – 201 14 79. 
     
Banläggare Sebastian Hasselblom            
 
 

       VÄLKOMNA !             FK FRISKUS-VARBERG 
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